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OO0 yTBepxXIeHNM IIEpeIHEH paboTOAATENEH, IIe B COOTBETCTBHH C IOTPEOHOCTHIO
peEKa Tpyaa Kaprammackoro paitoHa 6yayT OpraHM30BaHEI COMAIBHEIE paboune
MecTa

YTparuBmmii caoy
[TocranoBnenne akumara KapramuHckoro paiioHa AKTHOOMHCKON oOnactu ot 17
depanss 2012 roma Ne 30. 3apeructpupoBaHo J[lemapTaMeHTOM IOCTHUIIUU
AxTioOMHCKOM oOmactu 5 wmapra 2012 roma Ne 3-6-135. VYrpartuno cuiy
nocTaHoBJeHWEeM akumata KaprammHckoro paitoHa AkTioOuMHCKO#M obmactu ot 11
nroHsg 2012 roma Ne 123

CHocka. YTpaTwio cuily NOCTaHOBJIEHHMEM akummarta KaprajamHckoro paiioHa
AxTroOuHCKOM 06sactu oT 11.06.2012 Ne 123.

[Tpumeuvanue PIHIITN.

B tekcre coxpaneHa aBTopckas opdorpadus 1 IMyHKTYyaIusl.

B cooTBercTBHM cO cTaTheit 5, myHkTamu 3, 4, 5-4 ctatbu 7, ctatbel 18-1 3akona
Pecniy6nuku Kazaxcran ot 23 ssuBapst 2001 romga Ne 149-11 «O 3aHATOCTH HACEICHHS,
cratbeid 31 3akona Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001 roga Ne 148 «O
MECTHOM TOCyJapCTBEHHOM YIIpaBICHUH U caMoynpasieHuu B Pecriyonuke Kazaxcran
», nocraHoBieHueM [IpaButenscrBa PecryOnuku Kazaxcran ot 19 urons 2001 roga Ne
836 «O mepax no peanmzauuu 3akoHa PecnyOnuku Kaszaxcran ot 23 sHBapsa 2001
roga Ne 149 «O 3amstoctu Hacenenus» akumat pariona ITOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh nepeueHp padoToaaTeNeH, I1€ B COOTBETCTBUU C NOTPEOHOCTHIO
peiHKa Tpyna KapramuHckoro paiiona OyAayT OpraHH30BaHbl COIMATIbHBIE paboune
MecTa, (PMHAHCUPYEMBIE 3a CUET CPEICTB MECTHOIO U PECIyOJMKAHCKOTO OOKETOB
COTJIACHO MpUJIOXKEHUussM 1 W 2 K  HacTOSIIEMY TOCTAHOBJIECHHUIO.

2. I'Y «Kapranunckuit paitonnsiii otnen ¢unancos» (LII.KaceimoBa) B
COOTBETCTBUHM C YTBEPXKJECHHBIM IUIAHOM (UHAHCUPOBAHUS OOECIEUYUTH
(¢buHaHCHpOBaHUE COIMANBHBIX PAOOYUX MECT, B T€UeHUE 6 MECAIIEB C KOMIICHCAIIHEH
3aTpar pabotomaTens Ha BBIIJIATY 3apaboTHO# miatel B pazmepe 20000 Tenre
rpakJ;jaHaM, HampaBJI€HHBIM Ha colHajdbHble paboune wmecta uepes [Y «
Kapranuuckuii pailoHHBIH OTIEN 3aHATOCTH W COLMAIBHBIX MPOTpaMM» 3a CYET
CPEICTB MECTHOTO M IIEJEBBIX TpaHCPEpPTOB U3 pecnyOJMKaHCKOTo OrojKeTa.

3. IT'Y «KapranuHckuii pallOHHBIN OTJIe] 3aHATOCTH M COLIMAIBHBIX Mporpamm» (
V.bepaenoa) u I'Y «lentp 3anstoctu Kapranmuckoro paiiona» (H.Harmmona)
€XKEMECSYHO, Ha OCHOBAHMMU CBEIECHUH, NPEICTaBICHHbIX paboTojarenem,
IPOU3BOINTH MIEPEUNCIICHUE HA PACUCTHBIN CYET pabOTOMaTENsI CyMM, HAITPABIISIEMBIX



Ha KOMIIEHCAIIMIO 3aTpaT paboToAaTelNs Ha OIUIaTy TPpy/a IpaxaaH, TPYA0yCTPOSHHBIX
Ha COIHUAalIbHBIE paboumue MecTa.
4. IlocranoBnenue akumara Kapranuuckoro paiiona «O TOMOJTHUTEIBHBIX Mepax
0 COJACHCTBUIO 3aHATOCTH HaceneHus» or 18 mas 2009 roma Ne 112 (
3apEeTUCTPUPOBAHHOE B PeecTpe TroCyJapCTBEHHOW PETrHCTpallid HOPMATHUBHBIX
npaBoBbIX akTOB Ne 3-6-83 onyonukoBanHoe 11 urons 2009 roga B paiiloHHOM razere «
Kapransr» 3a Ne 29) IIpU3HATh YyTPaTUBIIUM CUIlY.
5. KoHTpoJIb 32 MCHOJHEHUEM HACTOAILIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKUTH HA
3aMeCTUTEN aKmma pailioHa TeIHBIMTEpEEBA .
6. Hacrosiiee nocTaHOBIEHHE BBOAUTCS B ACUCTBUE MO MCTEUECHUU AECATHU
KaJICHJIApHBIX JTHEH MocIie THS ero NepPBOTro 0(QUIIMATIBLHOTO OMyOIUKOBAHUS.

AKHM paHoHa A. Carues
IHPUITOXKEHMHWE 1
K MOCTAHOBJIEHUIO akumara palioHa

ot 17 02 2012 roga Ne 30

Ilepeuens paboToareneii, re B COOTBETCTBHM C IOTPEOHOCTHIO PHIHKA
TpyAa Kapraimuckoro paiioHa OyayT OpraHA30BaHEI COIMATLHEIC
paboume MecTa

HammenoBanme paboTomaTenei
HaumMenoBanue npodeccuii ¥ JOIMKHOCTEH

Konunvectso OpraHu3yeMBIX COIMAIBHBIX
pabounx MecT

o [TpomomkuTenbHOCTh PabOTHI B MecsIax

Pasmep MECSUHOU
3apabOTHOM IUIAThI, TEHTE

Pazwmep
KOMIICHCAIHH,
TEHre

KpecTtpsaCcKoe x03siicTBO « MexaHuszarop 2 6 30000 20000
p Kyaram ceno Bapamma, - cyorpg 2 6 30000 20000

riaBa xo3siictBa Cubaratos

Aiixapsik Kankaesnu Hosipka 2 6 30000 20000

TOO «Caxa» ceno Amumber, MexaHu3aTop 2 6 50000 20000
2 npupextop CaranasikoB  IloBap 1 6 25000 20000

AMAHTeNb bl XAMHYIUBIY  pysponaGoumit 3 6 30000 20000

KpecTtpsaHcKoe xo03siicTBO « MexaHu3aTop 2 6 35000 20000
3 Benwrity ceno bo3tobe, riasa Tosap 1 6 30000 20000

xo3saiictBa bensit HOpuit

Bopucon Hosipka 1 6 30000 20000

KpectbsiHnckoe Xo03sicTBO « TpakTopuct 2 6 35000 20000

6

Berepok» ceno AnumoGer,

Iosap 1 35000 20000



10

11

12

13

14

rjiaBa X03dMCTBa

Bapdomnomeen
Hukomaesuu

NuauBunyanbHbII
npeANnpuHUMATEID

Cubararos

Kankaesnu» cemo bamamma

«

Paznopaboumii

Bopaurenb

TpaxTopuct

Caapmuxk

KpecTtpsaHcKoe x03siicTBO « MexaHu3zarop

Axokan» celmo Alenucai,
riaBa Xo3siictBa AkOaHOB
Awmanrensael baxutTxkaHOBHY

Boaurens

IToBap

KpectbsiHCcKOE XO035HCTBO « MexaHuzaTop

Acman»

ceno  XepcoH,
xo3siictBa  MyxamberoB
l'anu CaxanoBu4

Boaurenn

IToBap

KpecTtpsauckoe xo3siicTBO « MexaHuszarop

Kapabymak» ceno XepcoH,
rnaBa xo3siictBa Kepumos
T'aBrir Axmen - Oribl

Boaurens

IToBap

Kpectbsinckoe xo03s1iicTBO « MexaHuzaTop

boponunoBckoe»
KaiipaxTsl, rmaBa xo3sicTBa

AnMbINIEB

HypymxanoBuy

NuauBunyanbHbII
npeanpuHUMaTENb
HyiicmarambetoB Mapart
HypanunoBuu»
Tammu Kanmaskos

Boaurenn
Cropox
IToBap
I'py3unx

«

Texunuka

KpecTtpsaHCcKOE xO03sHicTBO « MexaHu3zarop

HAuuapa»

[TeTponaBnoBka,
xo3siictBa Mykymes Mypart

MyTanueBud

NuauBunyanbHbII
npeANnpuHUMATEIND

CaruzaHos

Hypanunosuu» ceno Koc —

Uctex

Boaurens
OXxpaHHUK
OropoHUIIBI

IToBap

Odunmant

CKOTHHK

KpectbsiHCKOE XO3SHCTBO «

Bypnun» ceno Hlammu
Kannaskos, rnaBa xo3siicTBa
CrymaukoB A.B.

Hosipka
MexanuzaTtop

PaGounii

KpecTbsiHCKOE XO035HCTBO « 3aB. CKIAJ

Anewm» ceno IlerponasinoBka
IJ1aBa xo3diicTBa YepHEHKO
Hmvutpuii Tumodeesny

> MexaHu3aTop

Cropox

Kpectbsinckoe xo3siicTBO « MexanuszaTop

PaccBeT»
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

[TerpomaBioBka, riaBa
xo3siictBa  KypHunckuit
Cepreit HukomaeBud

WUnpuBunyanbHbiil
IpeANpUHUMATEIH «
AxmMmeToBa Kanar
CanupOaeBHa» ceno
IIerponasnoBka

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
Epnan» cemo Op3epym, raaBa
xo3siictBa EcenoB Hypnan
CarkaHoBUY

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
Amem + » ceno
IlerponaBioBka, riaBa
xo3siictBa  UepHEHKO

Banepuit AnexceeBuy

UnnuBunyanpHblil
MpeANPUHUMATEH «
CapkynoBa
HypmyxambeToBHa» ceio
Annmbet

Ajirepum

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
Kanap» cemo AnumoOer,
riasa X035HCTBA
AnmaramberoB Kyanbim
CaragaroBuu

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
Konoc»

ceno Anumber, TriaBa
xo3siictBa Banauu Cepreit
AHaTonbeBUY

Marasun «Cangyramn ceno
AnumOeT, MHIUBUYaTbHBIH
npennpuHuMarens Kynerosa
Axmapan UnnmbaeBHa

KpectbsiHcKOE XO03sHCTBa «
Hanexna» ceno BennxoBka,
rnaBa Xxo3ssiictea Boponoii

IOpnuit EBrenseBuu

Marasun «Bepcanp» ceno
bapamima, nunaMBUAYaNbHBIN
NpeanpuHUMATEND
Konosanosa Onbra
HBaHoBHa

Marasun «AIbOMHA» CEI0
bagamma,
WUHAUBUYalbHBIN
MpeIIpUHUMATETb Y CIIaHOBA
Pozanus lamupoBHa

Boaurenn
Cropox

IIponasen

Bopgurens
SKCIEAUTOP

TexHuuka
(acoBIIIK

MexanusaTop

OxpaHHUK
Paznopaboumii

MexanuzaTtop

Cropox
Paznopabounii

Cropox

Texunuka

MexanusaTtop

IToBap

MexanusaTtop

IToBap
PasHopabounit

IIponasen

Cropox
Texauuka

MexanusaTop

IToBap

Byxrantep
IIponasen
Texuuuka
Menemxep
IIponasen
Cropox
TexHuuuka

Crpourens
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12
12
12
12
12
12
12

30000

30000

30000

40000

25000
30000
30000
30000

30000
30000

30000
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30000

35000

35000

40000
30000

30000

20000
10000

10000
30000

30000

35000
35000
30000
35000
35000
30000
25000
40000

20000

20000

20000

20000

20000
20000
20000
20000

20000
20000

20000

20000

20000

20000

20000

20000
20000

20000

20000
20000

20000
20000

20000

20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Marasun — kade «Kepemer»
cello bamamma,
WHIAWBHUAYAIbHBINA

npennpuHEMarens KyTeer
VYpan buceroBuu

Kade «Canranat» ceno
bapamma, nnauBUAYyanbHBINA
npeanpuHumarens Kapaaes
Apnak bonaroBuu

Marasun «HWpgean» celo
bapamima, nnauBuAyanbHbINA
MpeaNPUHUMATEID
KakowamBumum  3ypab
I'eopsresuu

KpectbsiHCcKOE XO3SHCTBO «
Anxnay

ceno IlerpomnasioBka, riasa
xo3siictBa  TONKyIIKMHA
Auna I'eopereBHa

KpectbsiHCcKOE XO3SHCTBO «
AJTBIH  Kep»  celo
[leTponaBioBka, riaBa
X035 HCTBa JlscoTa

Anexcanap I'puropreBuy

KpectbsiHckOe XO035HCTBO «
Apcran» ceno Kailipakrsl,

rinaBa xo3ssiictBa MykaHOB

Cepuk AMaHTaeBUY

Marasus - kade «baknaymner
» celo bagamma,
WHAWBUAYATbHBINA
HNpeAIpUHUMATEIb
Tneykynosa Py3a
CynraHoBHa

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
ApMaH»
ceno IlerponaBnoBka, riaBa

xo3siictBa  KanbxanoB
Kymabex
KpecTtpaHckoe  X03sHCTBO

«HoBbll myThH» ceno
KadpaxTsl,

riaBa xo3siicrBa Kabenbckuii
Anexcanap VIBanoBHY

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
Hyptac» ceno KaiipaxTsl,
IJIaBa X035HCcTBa AJIMBIIIEB
A.H.

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «
KA C»
ceno Kaiipaktel, rnaBa

[Iponasen
IToBap

bapmen

AJIMUHHCTpATOP

Odunmant
Macrep

MIpoJIaBell

Boaurens

Tpakropuct

Bopaurens
Caapmuxk

MexanuzaTtop

CTOPOXK

TpaxTopuct

IToBap
Boaurens

Yo6opuuma
IToBap

I'py3muk
Odurnmant

MexanuzaTtop
Cropox
[Iponasen
[Tactyx

MexanusaTtop

PasHopabounii

Paznopabounit

Boaurens

MexanusaTtop
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35000
30000

30000

30000
30000
30000
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30000

30000

30000

30000

25000

20000
20000

20000

20000
20000

20000
20000

20000

20000
20000

20000

20000

20000

20000
20000

20000

20000
20000
20000

20000

20000
20000
20000
20000
20000

20000

20000

20000

20000



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

xo3siictBa baiimpimes Cepuk Paznopabounit
VYpazbaeBuu

KpecTtpsauckoe xo3siicTBO « MexaHuszarop
Amnyap» ceno KaiipakxTsl,

riaBa xossiictea Ypas0aeB [Josap

Kyar

KpectbsiHCKOE XO35HCTBO «

Koc - HUctex» ceno Koc -

Hcrek, rnaBa xo3siicTBa MexaHuzaTop
Kycmaynp Tamapa

BacunbseBHa

Marasun «Temupnan» ceno byxranrep
banamina, nHAMBUIY ATHHBIN Iponaser
npeanpUuHUMATEb
KaszmaramberoBa baszap
KyBannpikoBHa

Boaurens

KpecTtpsauckoe xo3siicTBO « MexaHuszarop
Kexrem» ceno bamamina,

riaasa xo3siicrBa Maiasioaes
3aiinyia CanoBHuK

Cropox

Mara3sun «JIngus»
ceno  IlerpomnasioBka,
HHJIUBUAYAJIbHBIN
npeanpUHUMATENb
Kypuuukas  Haranes
WBanoBHa

IIponasen

Kpectbsinckoe xo3siicTBo « TpakTopuct
KAC-OAYPEH» ceno

CrenHoe, rnaBa XO3sCTBa
Yremen Ceiikyn Kymaposma PasnopaGounii

Bopgurens

IIponasen
Marasun «Panyra» ceno  Qpeparop
bapamma, nnauBUAyanbHBIN
mpennprHUMarenb VckakoBa
Majuna XamKuMypaToBHA Texunuka

BCA

pasHopaboumit

Marasun «Acem» ceno  DacoBmIUK
bapamia, nnauBuaAyanbHbIN
MpeaIMPUHUMATEID
Xaitpymmmaa Y II00JICHH
XabubynoBHa

IIponasen

Kpectbsinckoe xo3siiictBo « Boagutens
Acap» ceno Axxaiblk, riaBa Mexanmsatop

Xo3sMcTBa AliMaramM0OeToB
CT. Pa3nopabouuii

KpecTbsiHCcKOE XO3SHUCTBO «
PoxnaeHcTBeHKaA»  cello
BenuxoBka, riaaBa Xo3sicTBa
CaxanoBckuii .M.

MexanuzaTtop

Kpectbsinckoe xo3siicTBO « TpakTopuct
XKamankysos» ceno bosrobe,

12
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47 rnaBa X035HCTBA Ioap 1 6 30000 20000
KamankynoB  Tenarc

TaitxueBna

NupuBunyanbHbli
npeanpuHUMaTeNb
CopoxoBckuit  Anexkcanap
Bopucosuu» ceno banamia

Maraszun «bepeke» cemo Cropox 1 6 30000 20000
bagamma, nHIUBUAYaIbHBIN
49 mpeanpuHHMAaTENb

48 “ Mponasen 2 6 40000 20000

Wnpunbaesa Kynbcun Texnmika 1 6 30000 20000

’KacanoBHa
IIPUITOXEHMU E 2
K MOCTAHOBJIEHUIO akumara palioHa

ot 17 02 2012 roga Ne 30

ITepegens paboTomareneii, rie B COOTBETCTBHY C MOTPEOHOCTHIO PHIHKA
TpyAa Kaprammuckoro paitoHa 6yIyT OpraHA30BaHEI COIUATLHEIE
paboume MecTa

HaumenoBanue paboTomarens
IIpodeccust (TOKHOCTB)

HnaHpreMoe KOJIMYCCTBO pa6oqnx MCCT

[Mnanupyemas MIPOJIOJKUTENBHOCTD pabor
(MmecsteB)
Pa3zmep MeCA4YHOHI 3apaboTHOH
Ne TUTATHI
ILIL .
[Mnanupyemsrid pa3mep

KOMIICHCAIINH, TCHTE

I1
6 epBbie Bropsie Ilocnen
HHUE
Mecs
B Mecsama 3 Mecsla
i
309 159
50% o &
1. ToBapmmecTBa ¢ OrpaHAICHAOH OTBETCTBEHHOCTHIO
MEXaHHU3aTOP 2 12 47 000 23500 14100 7050
oBap 1 12 47 000 23500 14100 7050

TOO «Taburart+»

1 BOJHTEINb 2 12 47000 23500 14100 7050
ceno IlerpomnasioBka
OBOLIEBOJ 3 12 47000 23500 14100 7050
arpoHOM 2 12 47000 23500 14100 7050
TOO «Koc-Hctex TpakTopucT 4 12 40000 20000 12000 6000
2 Arpo»
ceno Koc-Merex OBOIIIEBO 2 12 40000 20000 12000 6000
MEXaHU3aTop 5 12 47000 23500 14100 7050

CTOPOXK 1 12 25000 12500 7500 3750



TOO
cemo
Asrsican

«Jlxan»

2. KpecThsIHCKHE X031 CTBa

10

11

12

13

KX «BbacTioba»
ceno bo3robe

KX «Komoc»
ceinto bo3robe

KX «M3ympyn»
ceno bo3robe

KX «benmprity
ceno bo3robe

KX «Kyanpim»
ceno Koc-Herek

KX «Amncap» ceno
Capri0ymak

KX «KonmakoBoy
ceno CaprIOymax

KX «Kpucramn»
ceno CapsIOymak

KX «Kpuctuna» ceno
AxoKaitbIk

KX «Kyaram» ceno
banammia

KX «Amnyap» ceno
KaiipakTbt

KX «XOCHUTIUH
ceno byrymoait

KX «Komoc» cemo
Anumber

oBap
TYPTOBIINK

pazHopabounit

CKOTHHK

MEXaHHU3aTOP
noBap
CKOTHHK
CKOTHHUK
JosipKa
MEXaHHU3aTOP
BOJIUTEIb
TPaKTOPUCT
JosIpKa
oBap
MEXaHU3aTop
moBap
MeXaHHU3aToP

ciecapb

MCXaHU3aToOpP

MEXaHH3aTop

BOJUTEIIb
MEXaHH3aToP
CKOTHHUK
MEXaHH3aToP
JosipKa
MEXaHU3aToP
OXpaHHHK
CKOTHUK
MEXaHHU3aTop
OXpaHHHK
TPaKTOPUCT
KoMOaiHep
JosIpKa
noBap

BOJIMTEIND
MEXaHHU3aTOp

MEXaHH3aTop

12
12
12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

12

25000
40 000
30 000

47 000

47 000
40 000
47000
40 000
35000
45 000
30 000
45 000
40 000
40 000
40 000
30 000
40 000
30 000

35000

35000

47 000
47 000
30 000
30 000
30 000
40 000
30 000
40 000
35000
40 000
35000
40 000
35000
35000
40 000

30 000

30 000

12 500
20 000
15 000

23 500

23500
20 000
23500
20 000
17 500
22 500
15 000
22 500
20 000
20 000
20 000
15 000
20 000
15 000

17 500

17 500

23 500
23500
15 000
15 000
15 000
20 000
15 000
20 000
17 500
20 000
17 500
20 000
17 500
17 500
20 000

15 000

15 000

7500
12 000
9000

14 100

14 100
12 000
14 100
12 000
10 500
13 500
9000

13 500
12 000
12 000
12 000
9000

12 000
9000

10 500

10 500

14 100
14 100
9000

9000

9 000

12 000
9 000

12 000
10 500
12 000
10 500
12 000
10 500
10 500
12 000

9000

9000

3750
6 000
4500

7050

7050
6 000
7 050
6 000
5250
6 750
4500
6 750
6 000
6 000
6 000
4500
6 000
4500

5250

5250

7050
7050
4500
4500
4500
6 000
4500
6 000
5250
6 000
5250
6 000
5250
5250
6 000

4500

4500



1-r

KX «Tamepmnan» pabouwnii Ha pepme 2
ceso Ampuisicai

TPaKTOPUCT 2
15 KX «Betepok» ceno I0Bap 1
Anumber CBapILUK 1
JosipKa 1
3. MapwBrnyaIbHEIE TIPe IIPIHAMATEII
UIT bepucrenora A K Bogutens 1
1
ceno bagamma Tpoaaseh !
BOJIUTEIND 1
) UIl Tamucos A.I'. mponasen 1
ceno bagamma TOMOIITHHK |
MpoJiaBIa
ToBap 1
3 UIl Xappaes A.b. INIOTHHK 1
ceno bamamura Oyxranrep 1
odunuaHT 2
4 UIl Cynran6exor O 1
Bb.C.ceno bagamia A
5 UII IllametoB E.E. momomHuk By
ceno bagamma MPOJaBIa
NIpOJIaBeLl 1
6 UII Ilyp6acoBa A.X.
ceno bagamia TOMOIHHK 1
MPOJaBIa
UIT Ammmb6aesa H.III moBap 2
7 .
celto Banama TOMOIIIHUK TIoBapa 2
BOJIUTEND 1
g UIT Enemucosa b.O. mpoaasert 2
ceno bagamia IOMOILIHHK .
MpoaBIa
MpO/IaBel] 2
UIT Aiitmaeea C.A.
9 BOJIUTEND 1
ceno bagamma
Kaccup 1
OXpaHHUK 1
onepaTop 1
HIT UckakoBa M.X.
10 poJiaBel 1
ceno bagamma
CaHTEXHHUK 1
IUIOTHUK 1

WII banrammesa I'.T".
11 TpoJiaBell 2
ceno bagammra

BOJIUTEIIb 1
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UIT Koduep O.B.
ceno Ilerpomasnos
Ka

HIT KamricmmaeBa A.
ceno bagamma

UIT Tneykynosa P.C.
ceno bagamina

HUIl Menpaux ..
ceno bagamma

HII Konosamosa O.H.
ceno bagamma

HUIT Tynerenosa JI.A
ceno Koc-HcTek

npoaaBen

napuKMaxep

yoopImuk
TMOMEIICHUI

MTOMOIITHHK TTIOBapa
odunmanT
TUTOTHHK
po/IaBell
OXpaHHHK
BOJIMTEIND

MOMOIHUK
poJaBIa

BOJUTCIIb
npoaaBe

MOMOIHHUK
Mpo/IaBIa

NeKapb- KOHIUTEP
OXPaHHHUK

oBap

TIOMOIIHUK TT0Bap

odunmanT

MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran
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